



KGK ÜYELERİ AHİLİKLE BULUŞTU

KGK ÜYELERİ AHİLİĞİN İZLERİNİ KIRŞEHİR'DE KEŞFETTİ



YILI: 49

SAYI: 10900

18 EYLÜL 2026 CUMA

FİYATI 7,00 TL

KGK'dan Demiryürek ve Erkan'a plaket



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) üyeleri, Kırşehir programı kapsamında Vali Murat Sefa Demiryürek ve AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile bir araya geldi.

Programda Ahilik kültürü, Kırşehir'in tanıtımı ve kentte yürütülen çalışmalar gündeme geldi.

Devamı 2'de

KGK ÜYELERİ KIRŞEHİR'DE VALİ DEMİRYÜREK VE MİLLETVEKİLİ ERKAN İLE BULUŞTU

Erkan, Kaymakam Ergün'le buluştu

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, beraberindeki heyetle birlikte Kaman Kaymakamı Ekrem Ender Ergün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başa-

rlar diledi.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, beraberindeki heyetle Kaman Kaymakamlığını ziyaret etti.

Devamı 2'de



KIRŞEHİR'İN
KONSERDEN
DEĞİL,
YATIRIMDAN
GÜCÜ OLMALI

ZAFER ÇAM

3'te

AHİLİK
YAŞARSA
KIRŞEHİR
YAŞAR

Ali YENİYAPAN

4'te



Mucur'da
öğrenci
servislerine
sıkı denetim

Haberi
3'te



Türkiye'nin dört bir yanından gelen Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK), üyesi gazeteciler Kırşehir Valiliği'nin düzenlediği

Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Kırşehir Medya Buluşmasına katıldı.

Devamı 2'de

KGK üyeleri Çiçekdağı'nda ağırlandı



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) üyeleri, Kırşehir programı kapsamında Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu'nun konuğu oldu. Buluşmada ilçede yürütülen çalışmalar, yeni projeler ve Çiçekdağı'nın nüfusundaki artış ele alındı. Türkiye'nin farklı şehirlerinden Kırşehir'e gelen Küresel Gazeteciler Konseyi üyelerinin kentteki programını Çiçekdağı ziyaretiyle devam etti. **2'de**

AHI ÇARŞISI'NDA GELENEKSEL İKRAM



Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB), Ahilik Kutlamaları kapsamında

tarihi Ahi Çarşısı esnafına geleneksel Ahi Pilavı ve Ahi Helvası ikram etti. **2'de**

Erkan, Kaymakam Ergün'le buluştu

1'den Devam

Milletvekili Erkan ve beraberindeki heyet, Kaman Kaymakamı Ekrem Ender Ergün tarafından makamında ağırlandı.

YENİ GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLEDİ

Gerçekleştirilen ziyarette Milletvekili Erkan, Kaymakam Ekrem Ender Ergün'e yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Erkan, Kaymakam Ergün'e Kaman'daki görev süresi boyunca başarılar dileyerek iyi dileklerini iletti. Ziyarette Kaman ve ilçeye yönelik çalışmalar hakkında da karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Kaman Kaymakamlığı tarafından ziyarete ilişkin yapılan açıklamada, "AK Parti Kırşehir Milletvekili Sayın Necmettin Erkan ve beraberindeki heyet, Kaymakamımız Sayın Ekrem Ender Ergün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu" ifadelerine yer verildi. Kaymakam Ergün de gerçekleştirilen nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Milletvekili Erkan ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

(SEVGİ ER)

AHI ÇARŞISI'NDA GELENEKSEL İKRAM

1'den Devam

Programa Kırşehir ESOB Başkanı Bahametdin Öztürk ile esnaf odalarının başkanları katıldı. Ahiliğin başkenti Kırşehir'de Ahilik Kutlamaları çeşitli programlarla devam ederken, Ahilik kültürünün geçmişten günümüze ulaşan gelenekleri de yaşatılıyor.

Kırşehir Etnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği tarafından geleneksel olarak gerçekleştirilen Ahi Pilavı ve Ahi Helvası ikramı bu yıl da esnafla buluşturuldu.

AHI ÇARŞISI ESNAFINA PİLAV VE HELVA

Ahilik kültürünün Kırşehir'deki önemli noktalarından tarihi Ahi Çarşısı'nda gerçekleştirilen programda, çarşı esnafına Ahi Pilavı ve Ahi Helvası dağıtıldı.

Dağıtıma Kırşehir ESOB Başkanı Bahametdin Öztürk ile esnaf odalarının başkanları da katıldı. Ahilik kültürünün temelinde yer alan paylaşma, dayanışma ve kardeşlik anlayışını yansıtan geleneksel ikram, Ahi Çarşısı'nda renkli görüntülere sahne oldu.

ESNAFTAN GELENEKSEL İKRAMA TEŞEKKÜR

Ahi Pilavı ve Ahi Helvası ikramından duydukları memnuniyeti dile getiren çarşı esnafı, bu tür etkinliklerin Ahilik geleneklerinin gelecek kuşaklara aktarılması açısından önem taşıdığını ifade etti. Etnaflar, geleneksel ikram dolayısıyla Kırşehir ESOB Başkanı Bahametdin Öztürk ve programa katılan esnaf odaları başkanlarına teşekkür etti.

(TUĞBA GÜL)

KGK'dan Demiryürek ve Erkan'a plaket



1'den Devam

KGK Genel sekreteri Lütfü Karakaş, Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş ve Kırşehir'in 81 ilinden Türkiye'nin farklı illerinden Kırşehir'e gelen Küresel Gazeteciler Konseyi üyeleri, kentteki programları kapsamında düzenlenen yemek programında Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ve AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile buluştu.

Programda konuşan Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir ile özdeşleşen Ahilik kültürünün taşıdığı değerlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ahiliğin yalnızca esnaf ve sanatkâr-

Ahilik ilkelerinin farklı meslek grupları açısından da yol gösterici olabileceğini dile getiren Erkan, insanların yaptıkları işi daha iyi ve etik değerlere bağlı şekilde yerine getirmesinde bu anlayışın önem taşıdığını kaydetti.

Esnaf ve sanatkârlardan basın mensuplarına kadar farklı meslek gruplarının dürüstlük, kalite, meslek ahlakı ve toplumsal sorumluluk gibi ilkeler çerçevesinde hareket etmesinin önemine değinen Erkan, Ahilik değerlerinin günümüzde de yaşatılması gerektiğini ifade etti.

KIRŞEHİR'DEKİ ÇALIŞMALARA DEĞİNDİ



larla sınırlı bir anlayış olarak görülmemesi gerektiğini ifade eden Erkan, bu kültürün toplumsal hayatın farklı alanlarında karşılık bulduğunu söyledi.

"AHİLİK TOPLUMUN FARKLI KESİMLERİNE HİTAP EDİYOR"

Geçmişte Etnaf ve Sanatkârlar Genel Müdürlüğü görevinde bulunduğunu hatırlatan Erkan, görev yaptığı dönemde Ahiliğin tanıtılması ve kutlamaların daha geniş bir zemine taşınması amacıyla çeşitli çalışmalar yürüttüklerini anlattı.

Ahilik kültürünün Türk-İslam kültürünün şekillenmesinde ve toplumsal değerlerin oluşmasında önemli bir yere sahip olduğunu belirten Erkan, bu mirasın Türkiye genelinde ve yurt dışında daha etkin şekilde tanıtılmasına yönelik çalışmaların önem taşıdığını ifade etti.

Erkan, Ahiliğin günümüz şartlarında yeniden ele alınmasına yönelik çalışma hazırlığında olduklarını da belirterek, Ahi Evran'ın anlayışını merkeze alan yeni bir yapı üzerinde çalışmalar yürütüldüğünü söyledi.

MESLEK ETİĞİNE AHİLİK VURGUSU

Konuşmasında Kırşehir'de yürütülen çalışmalara da değinen Milletvekili Erkan, kentin gelişimine yönelik olarak Valilik, yerel yönetimler ve merkezi yönetim arasında çalışmalar gerçekleştirildiğini söyledi.

Ulaşım, turizm ve sağlık başta olmak üzere farklı alanlarda yatırımların sürdüğünü belirten Erkan, Kırşehir'in gelişimine katkı sağlayacak çalışmaların önümüzdeki dönemde de devam edeceğini ifade etti.

KGK üyelerini Kırşehir'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Erkan, Kırşehir'in tarihi ve kültürel değerlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılmasında basının önemli bir rol üstlendiğini belirtti.

VALİ DEMİRYÜREK VE ERKAN'A PLAKET

Programın sonunda Küresel Gazeteciler Konseyi tarafından Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ile AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a plaket takdim edildi. Türkiye'nin farklı illerinden gelen gazeteciler ile Kırşehir protokolünü bir araya getiren program, karşılıklı değerlendirmeler ve sohbetlerin ardından sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

KGK ÜYELERİ AHİLİKLE BULUŞTU



1'den Devam

Türkiye'nin farklı illerinden Kırşehir'e gelen Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Sekreteri Lütfü Karakaş, Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Odabaş ve KGK üyeleri, düzenlenen programda Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ve AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile buluştu.

Programda konuşan Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir ile özdeşleşen Ahilik kültürünün taşıdığı değerlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ahiliğin yalnızca esnaf ve sanatkârlarla sınırlı bir anlayış olarak görülmemesi gerektiğini ifade eden Erkan, bu kültürün toplumsal hayatın farklı alanlarında karşılık bulduğunu söyledi.

"AHİLİK TOPLUMUN FARKLI KESİMLERİNE HİTAP EDİYOR"

Geçmişte Etnaf ve Sanatkârlar Genel Müdürlüğü görevinde bulunduğunu hatırlatan Erkan, görev yaptığı dönemde Ahiliğin tanıtılması ve kutlamaların daha geniş bir zemine taşınması amacıyla çeşitli çalışmalar yürüttüklerini anlattı. Ahilik kültürünün Türk-İslam kültürünün şekillenmesinde ve toplumsal değerlerin oluşmasında önemli bir yere sahip olduğunu belirten Erkan, bu mirasın Türkiye genelinde ve yurt dışında daha etkin şekilde tanıtılmasına yönelik çalışmaların önem taşıdığını ifade etti.

Erkan, Ahiliğin günümüz şartlarında yeniden ele alınmasına yönelik çalışma hazırlığında olduklarını da belirterek, Ahi Evran'ın anlayışını merkeze alan yeni bir yapı üzerinde çalışmalar yürütüldüğünü söyledi.

MESLEK ETİĞİNE AHİLİK VURGUSU

Ahilik ilkelerinin farklı meslek grup-

ları açısından da yol gösterici olabileceğini dile getiren Erkan, insanların yaptıkları işi daha iyi ve etik değerlere bağlı şekilde yerine getirmesinde bu anlayışın önem taşıdığını kaydetti. Etnaf ve sanatkârlardan basın mensuplarına kadar farklı meslek gruplarının dürüstlük, kalite, meslek ahlakı ve toplumsal sorumluluk gibi ilkeler çerçevesinde hareket etmesinin önemine değinen Erkan, Ahilik değerlerinin günümüzde de yaşatılması gerektiğini ifade etti.

KIRŞEHİR'DEKİ ÇALIŞMALARA DEĞİNDİ

Konuşmasında Kırşehir'de yürütülen çalışmalara da değinen Milletvekili Erkan, kentin gelişimine yönelik olarak Valilik, yerel yönetimler ve merkezi yönetim arasında çalışmalar gerçekleştirildiğini söyledi. Ulaşım, turizm ve sağlık başta olmak üzere farklı alanlarda yatırımların sürdüğünü belirten Erkan, Kırşehir'in gelişimine katkı sağlayacak çalışmaların önümüzdeki dönemde de devam edeceğini ifade etti.

KGK üyelerini Kırşehir'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Erkan, Kırşehir'in tarihi ve kültürel değerlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılmasında basının önemli bir rol üstlendiğini belirtti.

VALİ DEMİRYÜREK VE ERKAN'A PLAKET

Programın sonunda Küresel Gazeteciler Konseyi tarafından Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ile AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a plaket takdim edildi. Türkiye'nin farklı illerinden gelen gazeteciler ile Kırşehir protokolünü bir araya getiren program, karşılıklı değerlendirmeler ve sohbetlerin ardından sona erdi.

(TUĞBA GÜL)

KGK üyeleri Çiçekdağı'nda ağırlandı



1'den Devam

KGK üyeleri, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu tarafından düzenlenen yemek programında ağırlandı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada Çiçekdağı'nın mevcut durumu, ilçede hayata geçirilen belediye çalışmaları ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi planlanan projeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

ÇİÇEKDAĞI'NIN GELİŞİMİ KONUSULDU

Programda özellikle ilçenin son dönemdeki gelişimi ve nüfus hareketliliği gündeme geldi. Küçük ilçelerin karşı karşıya kaldığı önemli sorunlardan birinin büyük şehirlere göç olduğuna dikkat çekilirken, Çiçekdağı'nda nüfusun artması ve yeni yerleşim alanlarının oluşması üzerinde duruldu.

KGK üyeleri tarafından yapılan değerlendirmelerde, ilçedeki nüfus artışının dikkat çekici olduğu belirtilerek, yeni mahalle ve yerleşim alanlarının oluşmasının Çiçekdağı'nın gelişimi açısından önem taşıdığı ifade edildi.

İnsanların ilçede yaşam kurmayı tercih etmesinin önemli bir gösterge olduğu belirtilirken, Çiçekdağı'nın nüfus hareketliliği bakımından birçok küçük ilçeden farklı bir tablo ortaya koyduğu kaydedildi.

KADIN VE ÇOCUKLARA YÖNELİK PROJELER ÖNE ÇIKTI

Buluşmada Çiçekdağı Belediyesi ta-

rafından kadınlara ve çocuklara yönelik gerçekleştirilen çalışmalar da ele alındı. Bu projelerin ilçenin sosyal hayatının gelişmesine katkı sunduğu ifade edildi.

KGK üyeleri adına yapılan değerlendirmede, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu'nun ilçeye yönelik çalışmalarının yakından takip edildiği belirtilirken, özellikle kadınları ve çocukları merkeze alan projelerin taşıdığı öneme dikkat çekildi.

Çiçekdağı'nda gerçekleştirilen çalışmaların belediye yönetimi, belediye meclis üyeleri ve ilgili teşkilatların uyum içerisinde yürüttüğü çalışmalarla ilerlediği de ifade edildi.

PROJELER ÜZERİNE GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ

Program boyunca KGK üyeleri ile Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu arasında ilçenin geleceğine yönelik projeler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Çiçekdağı'nın sosyal ve fiziki gelişiminin sürdürülmesi, ilçede yaşam kalitesinin artırılması ve yeni projelerin hayata geçirilmesi konuları değerlendirildi. Programda ayrıca KGK Genel Başkanı'nın rahatsızlığı nedeniyle buluşmaya katılamadığı belirtilirken, Başkan Hasan Hakanoğlu'na selam ve sevgilerinin iletiliği aktarıldı.

Kırşehir programı kapsamında ilçeyi ziyaret eden KGK üyelerinin Çiçekdağı buluşması, karşılıklı değerlendirmelerin ardından sona erdi. (TUĞBA GÜL)

KIRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 18 Eylül 2026 Cuma Sayı: 10900

Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığına Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ. Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520 Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran 0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran 05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
 Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
 No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
 Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

Başkan Demirci'den Kaymakam Ergün'e ziyaret



Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, Kaman Kaymakamı Ekrem Ender Ergün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Demirci, Kaymakam Ergün'e yeni görevinde başarılar dileyerek iyi dileklerini iletti.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, Kaman Kaymakamı Ekrem Ender Ergün'ü makamında ziyaret etti. Hayırlı olsun

ziyareti kapsamında gerçekleştirilen buluşmada Başkan Demirci, Kaymakam Ergün'e yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Kaman Kaymakamlığında gerçekleşen ziyaret, Belediye Başkanı Demirci ile Kaymakam Ergün'ü bir araya getirdi.

Demirci, Kaman'daki görevine başlayan Ergün'e başarı dileklerini aktararak yeni görev döneminin ilçe için hayırlı olması temennisini iletti.

KAYMAKAM ERGÜN'E BAŞARI DİLEĞİ

Belediye Başkanı Emre Demirci, ziyaret sırasında Kaymakam Ekrem Ender Ergün'e Kaman'daki görev süresi boyunca başarılar diledi.

Kamu kurumları ile yerel yönetimlerin ilçenin gelişimi ve vatandaşla

ra sunulan hizmetler açısından önemli sorumluluklar üstlendiği Kaman'da, gerçekleştirilen ziyaret karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasıyla devam etti.

KAMAN KAYMAKAMLIĞINDA BİR ARAYA GELDİLER

Başkan Demirci'nin Kaymakam Ergün'e gerçekleştirdiği ziyaret, Kaman Kaymakamlığı tarafından da kamuoyuyla paylaşıldı. Kaymakam

lık açıklamasında, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin Kaymakam Ekrem Ender Ergün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduğunu belirtti.

Demirci, Kaymakam Ergün'e yeni görevinde başarı temennisinde bulunurken, Ergün de gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

KAMAN'DA HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ SÜRÜYOR

Görevine başlayan Kaman Kaymakamı Ekrem Ender Ergün'e yönelik hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.

İlçedeki kurum ve kuruluş temsilcilerinin ziyaretleri kapsamında Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci de Kaymakam Ergün'ü makamında ziyaret ederek iyi dileklerini iletti. Belediye Başkanı Demirci ile Kaymakam Ergün'ün bir araya geldiği ziyaret, karşılıklı başarı ve iyi dileklerin paylaşılmasının ardından sona erdi. (TUĞBA GÜL)

Başmüfettişlerden Kırşehir DKMP'ye ziyaret

İçişleri Bakanlığı Mülkiye Başmüfettişi Kadir Balaban ile Tarım ve Orman Bakanlığı Başmüfettişi Tarık Melikoğlu, Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürlüğünü ziyaret etti.

Başmüfettişlere kentte yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verilirken, ziyaret kapsamında Tabiat Müzesi de gezildi. İçişleri Bakanlığı Mülkiye Başmüfettişi Kadir Balaban

ve Tarım ve Orman Bakanlığı Başmüfettişi Tarık Melikoğlu, Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürlüğüne ziyarette bulundu.

Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürü Hasan Tezer tarafından karşılanan Balaban ve Melikoğlu, Müdürlük bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.



KIRSEHİR'DEKİ ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ ALDILAR

Ziyarette Müdür Hasan Tezer, Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürlüğü tarafından kent genelinde sürdürülen çalışmalar hakkında Başmüfettiş Kadir Balaban ve Tarık Melikoğlu'na bilgi verdi.

Doğanın korunması ve yaban hayatına yönelik yürütülen faaliyetler hakkında da karşılıklı bilgi paylaşımında bulunuldu.

TABİAT MÜZESİNİ İNCELEDİLER

Program kapsamında Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürlüğü bünyesinde bulunan Tabiat Müzesi de ziyaret edildi.

Başmüfettiş Kadir Balaban ve Tarık Melikoğlu, müzede sergilenen yaban hayatı türlerini inceleyerek burada yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

KIRSEHİR'İN YABAN HAYATI TANITILDI

Tabiat Müzesi gezisiyle birlikte doğa ve yaban hayatına ilişkin sergilemeler incelendi. Ziyaret, Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürlüğü'nün faaliyetlerinin anlatılması ve müzenin gezilmesinin ardından tamamlandı.

Kırşehir Doğa Koruma ve Millî Parklar Müdürlüğü de yaptığı açıklamada Başmüfettiş Kadir Balaban ve Tarık Melikoğlu'na ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de konser bitmiyor, etkinlik bitmiyor, kutlama bitmiyor...

Ancak hizmet yok, proje yok, yatırım yok, iş yok, güç yok!

Yaz boyunca Kırşehir merkez başta olmak üzere ilçelerde de adeta panayır havası yaşanıyor.

Kaman'dan Çiçekdağı'na kadar akşamları konserler, eğlenceler, etkinlikler birbirini takip ediyor.

Elbette bunlar da olmalı.

İnsanların eğlenmeye, sosyalleşmeye, moral bulmaya hakkı var.

Şehrin kültürel ve sosyal hayatının canlı olması elbette güzel.

Ama asıl mesele şu: Kırşehir'in geleceği yalnızca konserlerle, etkinliklerle ve kutlamalarla mı şekillenecek?

Bu şehrin ekonomisini güçlendirmek için ne yapılıyor?

Yeni yatırımların gelmesi, üretimin artması, işsizliğin azaltılması ve gençlerin Kırşehir'den göç etmek zorunda kalmaması için hangi somut adımlar atılıyor?

Kırşehir'in ihtiyacı birkaç saatlik eğlence değil, yıllarca sürecek ekonomik hareketlilik.

Bugün Kırşehir insanı sosyal medyada paylaşılan yatırım haberlerinden çok, hayatında göreceği yatırımları bekliyor.

Fotoğraf karesinde kalan, açıklama olarak duyurulan, temeli atılmadan veya hayata geçmeden unutulmuş projeler değil; gerçekten çalışan fabrikalar, açılan işletmeler, oluşan istihdam ve Kırşehir'de geleceğini gören gençler istiyor.

Çünkü bu şehir artık göç vermek istemiyor.

Gençler iş bulmak için başka şehirlere gitmek istemiyor.

Esnaf, insanların cebinde para olmasını; çiftçi emeğinin karşılığını almasını; sanayici üretimini büyütmesini istiyor.

Kısacası Kırşehir, ekonomisinin canlanmasını istiyor.

Davullu zurnalı açılışlar bekliyor bu halk.

Elbette konser de olsun, festival de olsun, kutlama da yapılsın.

Ama vatandaş artık sadece davullu zurnalı eğlenceler değil, davullu zurnalı yatırım açılışları görmek istiyor.

Bir fabrika açılışında çalsın davul zurna...

Yeni bir üretim tesisinin açılışında çalsın...

Yüzlerce kişiye istihdam sağlayacak bir yatırımın kurdelesini kesilirken çal-

KIRSEHİR'İN
KONSERDEN
DEĞİL,
YATIRIMDAN
GÜCÜ OLMALI



ZAFER ÇAM

sın...

Bir gencin Kırşehir'den göç etmek yerine burada iş bulduğu gün çalsın!

İşte o zaman bu eğlencelerin de, kutlamaların da anlamı başka olur.

Yoksa halkın gözünü dört konserle, birkaç etkinlikle, çalgıyla çengile oyalayarak bir yılı daha geçirmek kolay.

Asıl zor olan; yatırımcıyı Kırşehir'e getirmek, üretimi artırmak, istihdam oluşturmak ve bu şehrin geleceğine kalıcı eserler bırakmaktır.

Bugün sosyal medyada yatırım haberleri bol.

Peki, Kırşehir'e ne geldi?

Hangi büyük yatırım hayata geçti? Kaç kişiye yeni iş imkânı sağlandı? Hangi yatırım için somut adım atıldı?

Kırşehir'in insanı artık bunların cevabını görmek istiyor.

Çünkü göstermelik fotoğraflara değil, hayatın içinde karşılığı olan yatırımlara ihtiyaç var.

Bu şehir konserden, festivalden ve eğlenceden ibaret değil.

Kırşehir'in gençleri var.

Kırşehir'in esnafı var.

Kırşehir'in çiftçisi var.

Kırşehir'in sanayicisi var.

Ve hepsinin ortak bir beklentisi var: İş, aş, yatırım ve gelecek...

Kırşehir'in artık bir yılı daha konserlerle, kutlamalarla, çalgılı çengilli etkinliklerle geçirmeye değil; yatırımlarla, üretimle, istihdamla ve ekonomik büyümeyle geçirmeye ihtiyacı var.

Ne diyelim...

Yatırımlar olmasa da konserler devam etsin.

Çalgı çengi eksik olmasın. Halk eğlensin.

Ama unutmayalım: Bir şehri birkaç saat eğlendirebilirsiniz; ancak birkaç saatlik eğlenceyle bir şehrin geleceğini inşa edemezsiniz.

Kırşehir halkı artık alkışlayacağı konserlerden çok, alkışlayacağı yatırımlar bekliyor.

Mucur'da öğrenci servislerine sıkı denetim

Kırşehir'in Mucur ilçesinde 2026-2027 eğitim öğretim yılının birinci döneminde öğrenci taşıma hizmeti verecek servis araçları denetlendi.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonundaki denetimlere Emniyet, Jandarma ve Belediye personeli de katıldı.

Mucur'da öğrencilerin okullarına güvenli ve düzenli şekilde ulaşmalarına yönelik servis denetimleri gerçekleştirildi.

Yeni eğitim öğretim döneminde öğrenci taşıması yapacak servis araçları, ilgili kurumların katılımlı kontrolde geçirildi. Denetimler, Mucur İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Taşıma Şubesi ile Emniyet, Jandarma ve Belediye personeli tarafından gerçekleştirildi.

SERVİS ARAÇLARI KONTROL EDİLDİ

2026-2027



eğitim öğretim yılının birinci döneminde öğrenci taşıma hizmetinde kullanılan servis araçları ekipler tarafından incelendi. Denetimlerle öğrencilerin güvenli şekilde taşınması ve servis hizmetlerinin belirlenen kurallara uygun yürütülmesi amaçlandı. Kurumların ortak katılımıyla gerçekleştirilen kontrollerde, öğrenci taşımacılığında güvenliğin önemli bir kez daha vurgulandı. **PINAR'DAN ŞOFÖRLERE KURAL**

UYARISI

Mucur İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pinar da gerçekleştirilen denetimleri takip etti.

Pinar, servis şoförlerinden öğrenci taşımacılığı sırasında belirlenen kurallara uygun hareket etmelerini istedi. Öğrencilerin güvenliğinin öncelikli olduğunu belirten Pinar, servis hizmetlerinin eğitim öğretim dönemi boyunca dikkatli ve kurallara uygun şekilde yürütülmesinin önemine

dikkat çekti.

İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pinar, servis araçlarını kontrol eden İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Emniyet, Jandarma ve Belediye personeline çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Pinar, öğrencilerin güvenli şekilde okullarına ulaşması için gerçekleştirilen denetimlerin önemine dikkat çekerek, denetim sürecinde görev alan personele teşekkür etti. (FİLİZ ÖZ)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



AK Parti Mucur teşkilatından Kaymakam Kıyıcı'ya ziyaret



AK Parti Mucur İlçe Başkanı Aydın Altınok, AK Parti Mucur Kadın Kolları Başkanı Esmâ Avcı ve yönetim kurulu üyeleri, Mucur Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Mucur İlçe Teşkilatı, Mucur Kaymakamı Mustafa Hamit Kıyıcı'ya makamında ziyaret etti. Hayırlı olsun ziyareti kapsamında gerçekleştirilen buluşmaya AK Parti Mucur İlçe Başkanı Aydın Altınok, Kadın Kolları Başkanı Esmâ Avcı ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. **KAYMAKAM KIYI-**

CI'YA HAYIRLI OLSUN DİLEĞİ Mucur Kaymakamlığında gerçekleştirilen ziyarette İlçe Başkanı Aydın Altınok ve beraberindeki heyet, Kaymakam Mustafa Hamit Kıyıcı'ya yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Altınok, Kadın Kolları Başkanı Esmâ Avcı ve yöne-

tim kurulu üyeleri, Kaymakam Kıyıcı'ya Mucur'daki görev süresinde başarılar dileyerek iyi dileklerini aktardı. **MUCUR KAYMAKAMLIĞINDA BİR ARAYA GELDİLER** Ziyaret kapsamında AK Parti Mucur İlçe Teşkilatı üyeleri ile Kaymakam Mustafa Hamit Kıyıcı makamında bir araya geldi.

Gerçekleşen buluşmada karşılıklı iyi dilekler paylaşıldı, heyet Kıyıcı'ya yeni görevi dolayısıyla tebriklerini sundu. **KAYMAKAMLIK-TAN ZİYARET PAYLAŞIMI** Mucur Kaymakamlığı da gerçekleştirilen ziyareti kamuoyuyla paylaştı.

Açıklamada, AK Parti Mucur İlçe Başkanı Aydın Altınok, Kadın Kolları Başkanı Esmâ Avcı ve yönetim kurulu üyelerinin Kaymakam Mustafa Hamit Kıyıcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulunduğu belirtildi. Ziyaret, Kaymakam Kıyıcı'ya iletilen başarı dilekleri ve karşılıklı iyi temennilerin ardından sona erdi. **(HATİCE SÜRMELİ)**



KADEM'den İl Müdürü Bilgiç'e hayırlı olsun ziyareti

KADEM Kırşehir Temsilcisi Müge Şebnem Şahin ve yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İl Müdürlüğünde gerçekleşen ziyarette Şahin ve beraberindeki heyet, yeni görevinden dolayı Bilgiç'i tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. **KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI ELE ALINDI** Görüşmede Kırşehir'de kadın,

berindeki yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İl Müdürlüğünde gerçekleşen ziyarette Şahin ve beraberindeki heyet, yeni görevinden dolayı Bilgiç'i tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. **KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI ELE ALINDI** Görüşmede Kırşehir'de kadın,

aile ve toplum odaklı yürütülebilecek çalışmalar değerlendirildi. KADEM Kırşehir Temsilciliği ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında geliştirilebilecek iş birliği alanları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Kadınların ve ailelerin desteklenmesine yönelik ortaklaşa gerçekleştirilebilecek projeler de görüşmenin gündeminde yer aldı. **ORTAK PROJELER**

GÖRÜŞÜLDÜ Ziyarette, Kırşehir'de toplumun farklı kesimlerine yönelik yürütülebilecek faaliyetlerde kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi üzerinde duruldu. Kadınların, ailelerin ve toplumun güçlenmesine katkı sağlayacak çalışmaların ortak akıl ve iş birliği içerisinde sürdürülmesinin önemine dikkat çekildi. **BİLGİÇ'E BAŞARI DİLEĞİ** KADEM Kır-

şehir Temsilcisi Müge Şebnem Şahin ve yönetim kurulu üyeleri, İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç'e yeni görev döneminde başarı dileklerini iletti. Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü de ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, Müge Şebnem Şahin ve beraberindeki yönetim kurulu üyelerine ziyaretleri ve iyi dilekleri dolayısıyla teşekkür etti. **(TUĞBA GÜL)**

Çünkü Kırşehir'in artık sadece övgüye değil, icraata ihtiyacı var. Bizim Ahi Bayramı'nı biraz formatlamamız gerekiyor galiba. Ankara caddesinde protokol yürüdü.

Ahi türbesinde dualar edildi. Protokol kepçeli "Pilav dağıtıldı." Tamam. Oda başkanları eliyle meydana "Helva dağıtıldı." Tamam. Kırşehir cacabey meydanında "Mehter yürüdü." Tamam. Şirin şehrimize ahi kutlamalarına "Bakan geldi." Tamam. "Kırşehir övgü aldı." Tamam. Bakan eşliğinde protokol "Fotoğraf çekildi."

Tamam. Peki: Ahi ne dedi? Esnaf ne istedi? Esnafın sorunları ne? Gençlere Ahilik nasıl anlatılacak? Ahi kültürü nasıl yaşayacak? Kırşehir bu mirası gelecek nesillere nasıl taşıyacak? Bunları da konuşalım. Yoksa her yıl aynı senaryo: Gel vatandaş gel! Çalgılı sazlı türküyü gel. Pilava gel. Ayrana gel. Davula gel. Zurnaya gel. Mehtere gel.



AHİLİK YAŞARSA KIRŞEHİR YAŞAR
AHI YENİYAPAN
Bakanı görmeye gel. Fotoğraf çekilmeye gel. Ama bir zahmet... Ahi olmaya da gel! Çünkü Ahilik sadece meydana kutlanacak bir hafta değil. 365 gün yaşanacak bir ahlak. Kırşehir'e yakışan da budur. Pilavımız olsun. Yanında ayrılarımız olsun. Davulumuz, zurnamız, mehterimiz, atlılarımız da olsun. Ama bunların hepsinin ortasında Ahi'nin ruhu olsun. Yoksa korkarım ki birkaç yıl sonra sloganımız şu olacak: "Gel vatandaş gel! Ahi Haftası başladı... Pilav bitmeden yetiş!" Bizim istediğimiz ise başka: Pilav pişmesin demiyoruz. Ahi bitmesin diyoruz. Çünkü pilavın tenceresi boşalırsa. Helvanın kazanı biter. Davul susar. Zurna susar. Protokol dağılır. Bakan gider. Ama Ahilik yaşarsa Kırşehir yaşar. Asıl mesele de budur.

Kırşehir'de evde bakım yardımı hesaplara yatırıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, eylül ayı Evde Bakım Yardımı ödemelerini hak sahiplerinin hesaplarına aktardı.

Kırşehir'deki hak sahiplerini de kapsayan ödemeler kapsamında Türkiye genelinde 490 bin kişiye toplam 7,7 milyar lira destek sağlandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından engelli bireylerin aile ortamında bakımının desteklenmesi amacıyla verilen Evde Bakım Yardımı'nın eylül ayı ödemeleri tamamlandı. Türkiye genelinde 490 bin tam bağımlı vatandaş ve ailesini kapsayan destek kapsamında toplam 7,7 milyar liralık ödeme gerçekleştirildi. Kırşehir'de Evde Bakım Yardımı'ndan yararlanan hak sahiplerinin de eylül ayı ödemeleri hesaplara yatırıldı.



AYLIK 15 BİN 775 LİRA DESTEK

Evde bakılan tam bağımlı bireyler ile bakımını üstlenen ailelerin desteklenmesi amacıyla verilen Evde Bakım Yardımı kapsamında hak sahibi başına aylık 15 bin 775 lira ödeme yapılıyor.

Kırşehir'de gerekli şartları taşıyan ve tam bağımlı yakınının bakımını üstlenen vatandaşlar da söz konusu destekten yararlanıyor. **7,7 MİLYAR LİRALIK ÖDEME**

Eylül dönemi kapsamında Türkiye genelinde 490 bin hak sahibi için toplam 7,7 milyar lira ödeme gerçekleştirildi.

Evde Bakım Yardımı ile engelli bireylerin bakımının aile ortamında sürdürülmesinin desteklenmesi ve bakım veren ailelerin ekonomik açıdan desteklenmesi amaçlanıyor. **KIRŞEHİR'DEKİ HAK SAHİPLERİNİ DE KAPSIYOR**

Eylül ayı ödemelerinin tamamlan-

masıyla birlikte Kırşehir'de Evde Bakım Yardımı alan vatandaşların da destekleri hesaplarına aktarıldı.

Evde Bakım Yardımı, belirlenen şartları sağlayan hak sahiplerine aylık olarak ödenmeye devam ediyor.

Destekle, bakıma ihtiyaç duyan bireylerin aile ortamında yaşamlarını sürdürmelerine katkı sağlanmasında ve bakım veren ailelerin ekonomik açıdan desteklenmesi amaçlanıyor. **(SEVGİ ER)**

Üsküdar'da iş yerinde yangın paniği

Üsküdar'da 5 katlı bir binanın giriş katındaki iş yerinde çıkan yangın paniğe yol açtı. İtfaiye ekipleri tarafından söndürülen yangında iş yerinde maddi hasar meydana geldi. Olay, saat 10.50 sıralarında Üsküdar Cumhuriyet Mahallesi Avcı Sokak üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, 5 katlı bir binanın giriş

katında bulunan iş yerinde henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevler kısa sürede büyürken, ihbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Ekipler tarafından yangın kontrol altına alınarak söndürülürken, iş yerinde büyük çaplı maddi hasar oluştu. **(İHA)**



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Uzmanlardan 'saç dökülmesi' uyarısı: "Mevsimseldir, geçer düşüncesiyle ilerleyici saç kaybı gözden kaçırılmasın"



SAÇ KAYBININ AYRILMASI ÖNEMLİ

'Mevsimsel değişikliklerle ilişkili dökülmelerin belirli bir süre içerisinde azalması beklenirken, saç kaybının sürekli hale gelmesi farklı nedenlerin araştırılmasını gerektirebilir' diyerek sözlerine başlayan Cinik, "Birincisi, sonbaharda saç dökülmesi geçici olarak artabilir. 2, uzun süren dökülme yalnızca mevsim değişikliğine bağlanmalıdır."

Mevsimsel dökülmenin geçici olmasını bekleriz. Ancak dökülme aylar boyunca devam ediyor, saç yoğunluğu giderek azalıyor veya saç tellerinde belirgin bir inceltme ortaya çıkıyorsa yalnızca mevsime bağlamak doğru olmaz.

Genetik yatkınlıkla ilişkili androjenetik alopesi, erkeklerde ve kadınlarda ilerleyici saç kaybının önemli nedenleri arasında yer alıyor. Bu nedenle mevsimsel dökülme ile daha uzun süreli saç kaybının birbirinden ayrılması önem kazanıyor.

3, dökülen saç sayısından çok saç yoğunluğundaki değişim önemli. Saç

çizgisinde gerileme, şakaklarda açılma, tepe bölgesinde yoğunluk azalması veya saç tellerinin giderek inceltmesi bizim için önemli işaretlerdir. Kişinin altı ay veya bir yıl önceki fotoğraflarıyla bugünkü durumunu karşılaştırması bile bazen değişimi fark etmesini sağlayabilir" dedi.

"SAÇ EKİMİ HER SAÇ DÖKÜLMESİNİN İLK TEDAVİSİ DEĞİLDİR"

Sözlerini sürdüren Cinik, "4, saç dökülmesinin nedeni her zaman genetik veya mevsimsel olmayabilir. Demir depolarındaki düşüklük, tiroid fonksiyonlarındaki bozukluklar, hormonal değişiklikler, hızlı kilo kaybı, yetersiz beslenme, yoğun stres, bazı hastalıklar ve bazı ilaçlar saç döngüsünde değişikliklere neden olabiliyor."

Bu nedenle saç dökülmesinin nedenini belirlemeden doğrudan bir tedavi veya takviye programına başlanması yerine, gerekli durumlarda tıbbi değerlendirme yapılması önem taşıyor.

5, vitamin takviyesi her saç dökülmesinde çözüm sağlamıyor. İhtiyaç

olmadan çok sayıda takviyenin kullanılması doğru değildir. 6, saçlı deri sağlığı da saç dökülmesi değerlendirmesinin parçası.

Yoğun kepeklenme, kızarıklık, kaşıntı, kabuklanma veya saçlı deride oluşturan ve uzun süre devam eden lezyonlar dermatolojik değerlendirme gerektirebilir.

Bunun yanında saçların sürekli çok sıkı bağlanması, yüksek ısıyla şekillendirilmesi ve sık kimyasal işlemlere maruz bırakılması saç tellerinde hasar ve kırılmayı artırabiliyor. 7, erken dönemde temel hedef mevcut saçları korumak. Saç ekimi her saç dökülmesinin ilk tedavisi değildir. Öncelikle saç kaybının tipi, mevcut saçların durumu ve dökülmenin ilerleyip ilerlemediği değerlendirilmelidir.

Uygun hastalarda medikal tedaviler ve düzenli takip ile mevcut saçların mümkün olduğunca korunması hedeflenir. Saç ekimi ise gerçekten ihtiyaç olduğunda ve hasta uygun olduğunda gündeme gelmelidir" diye konuştu.

"SONBAHARDA DÖKÜLMENİN

BİR MİKTAR ARTMASI HERKESTE PANİĞE NEDEN OLAMALI"

Saçlı deride yoğun kızarıklık, kaşıntı, kabuklanma veya bölgesel saç kayıplarının görülmesi de dikkate alınması gereken belirtiler arasında yer aldığına dikkat çeken Dr. Cinik, sonbahar döneminde saç dökülmesi fark eden kişilerin mevsimsel değişiklik ile ilerleyici saç kaybı arasındaki farkı göz önünde bulundurması gerektiğini belirtti.

Cinik, "Sonbaharda dökülmenin bir miktar artması herkeste paniğe neden olmalıdır. Fakat 'Mevsimseldir, geçer' düşüncesiyle ilerleyici saç kaybının gözden kaçırılmasını da istemiyoruz. Saç tellerinde inceltme ve yoğunluk kaybı fark ediliyorsa önce nedenini belirlemek gerekir."

Saç sağlığında en önemli hedeflerden biri, kişinin sahip olduğu sağlıklı saçları mümkün olduğunca korumaktır" dedi. Cinik, uzman değerlendirmesi, saç dökülmesinin türünün belirlenmesine ve gerektiğinde uygun takip veya tedavi yaklaşımının oluşturulmasına önem verildiğini belirtti. (İHA)

TAKEP kapsamında yüzde 75 hibe ile mercimek tohumuna müracaatlar başladı

Tarım arazilerinin kullanımının etkinleştirilmesi projesi kapsamında yüzde 75 hibe ile mercimek tohumuna müracaatlar başladı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Bütçe ve Mali İşler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi" kapsamında alt proje olarak uygulanan Kırımızı Mercimek Üretiminin Geliştirilmesi Projesi çerçevesinde yüzde 25 çiftçi katkı paylı mercimek tohum desteği verilecek.

Proje kapsamında Diyarbakır'ın Dicle ilçesindeki çiftçilerin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne 25 Eylül 2026 tarihine kadar başvurabileceğini belirten Dicle İlçe Tarım ve Orman Müdürü Deniz Yıldırım, "Atıl ve boş bırakılan tarım arazilerimizi yeniden üretime kazandırmak, ilçemizdeki kırmızı mercimek rekoltesini ve kalitesini yükseltmek amacıyla bu önemli projeyi hayata geçiriyoruz."

Yüzde 75 hibe, sadece yüzde 25 çiftçi katkı paylı tohum desteğimiz-



den yararlanmak isteyen tüm Dicleli üreticilerimizi, başvurularını tamamlamak üzere 25 Eylül 2026 tarihine kadar

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne bekliyoruz.

Üreten, toprağına sahip çıkan tüm çiftçilerimize

şimdiden bereketli ve bol kazançlı bir sezon diliyorum" dedi. (İHLAS HABER AJANSI)

Muğla'da Ağustos ayında bin 720 , konut satıldı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Ağustos ayı konut ve işyeri satış verilerine göre, Muğla'da Ağustos ayında bin

720 konut satıldı. Muğla'da Ağustos ayında satılan konutların 604'ü ilk el, bin 123'ü ise ikinci el olarak gerçekleşti. Kentte aynı dönemde toplam

223 işyeri satışı yapıldı. İşyeri satışlarının 63'ünü ilk el, 160'ını ise ikinci el satışlar oluşturdu. Yabancılarla 32 konut satıldı Ağustos ayında

Muğla'da yabancılarla 32 konut satışı gerçekleştirildi. Yabancılarla yönelik işyeri satışı ise yapılmadı.

Yabancılarla yapılan konut satışlarında ilk sırayı 15 konut ile Birleşik Krallık vatandaşları aldı. Rusya Federasyonu vatandaşları 8

konutla ikinci sırada yer alırken, Ürdün ve İran vatandaşlarına 2'er konut satıldı.

Almanya, İsveç, Romanya, Sırbistan, Karadağ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve İsrail vatandaşları ise birer konut satın aldı. (İHA)

BigTHERMAL
Spa Resort

AHİLİK HAFTASI
Kutlu Olsun

Gelenek, dürüstlük ve dayanışma
kültürümüzün en değerli miraslarından biri olan
Ahilik Haftası'nı kutluyoruz.

14 - 21 EYLÜL
TARİHLERİ ARASINDA

KIRŞEHİR HALKINA
%15
İNDİRİM
TÜM SPA KULLANIM HİZMETLERİ İÇİN

SAUNA
HAMAM
MASAJ
TERMAL
HAVUZLAR
SPA
BAKIMLARI

Sağlık, huzur ve iyi yaşam
SİZİ BEKLİYOR...



BOZTEPE'DE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Kırşehir'in Boztepe ilçesinde belediye bünyesinde görev yapan işçileri ilgilendiren toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma sağlandı. Boztepe Belediyesi ile DİSK/Genel-İş Kırşehir Şubesi arasında yürütülen görüşmelerin tamamlanmasının ardından sözleşme protokolü imza altına alındı.

Belediye çalışanlarının mali ve sosyal haklarının iyileştirilmesini öngören toplu iş sözleş-

mesinin imza töreni, Boztepe Belediye Başkanlığı makamında gerçekleştirildi. Törene Boztepe Belediye Başkanı Musa Ceylan, DİSK/Genel-İş Kırşehir Şube Başkanı Metin Özmen ve İşyeri Temsilcisi Fahri Doğan katıldı.

ÇALIŞANLARIN MALİ VE SOSYAL HAKLARINDA İYİLEŞTİRME

Taraflar arasında gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda uzlaşmaya varılırken, imzalanan sözleşmeyle beledi-

ye çalışanlarının mali ve sosyal haklarında iyileştirme yapılması kararlaştırıldı. Sözleşmenin tamamlanması belediye çalışanları açısından memnuniyetle karşılanırken, taraflar protokolün çalışanlara ve Boztepe Belediyesi'ne hayırlı olması temennisinde bulundu.

ÖZMEN: "ÖRGÜTLÜ MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ"

İmza töreninin ardından değerlendirmelerde bulunan DİSK/Genel-İş

Kırşehir Şube Başkanı Metin Özmen, örgütlü mücadelenin çalışanların haklarının korunması açısından önem taşıdığını ifade etti.

Sözleşmenin hayırlı olmasını dileyen Özmen, emeği ve çalışanların haklarını gözetten bir anlayışla hareket ettiklerini belirterek, işçi haklarının savunulması konusunda dayanışma içerisinde çalışmalarını sürdüreceklerini kaydetti.

CEYLAN: "ÇALIŞANLARIMIZIN

EMEĞİNE DEĞER VERİYORUZ"

Boztepe Belediye Başkanı Musa Ceylan da belediye çalışanlarının ilçeye sunulan hizmetlerde önemli bir görev üstlendiğini belirtti.

Çalışanların emeğine ve alın terine değer verdiklerini ifade eden Ceylan, belediyenin imkânları doğrultusunda çalışanların haklarını gözetken adil bir sözleşmeye imza atmaktan memnuniyet duyduklarını kaydetti. **(SEVGİ ER)**



Aydın'ın Kuşadası ilçesi Güzelçamlı Mahallesi'nde iki işletmede satılan 658 adet bandrolsüz kitap ele geçirildi.

Aydın İl Jan-

darma Komutanlığı Kuşadası İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince yapılan çalışmalar neticesinde; Kuşadası ilçesi Güzelçamlı Mahallesi'nde 17 Eylül 2026

Güzelçamlı'da 658 adet bandrolsüz kitap ele geçirildi

Kuşadası'nda bandrolsüz kitap satışına yönelik çalışma gerçekleştiren jandarma ekipleri, iki işletmede toplam 658 kitap ele geçirdi.

tarihinde Gece Pazarı'nda faaliyet gösteren iki işletmede bandrolsüz kitap satışı yapıldığı tespit edildi.

Söz konusu işletmelerde yapılan

aramalarda T.U. (33) ve G.B. (47) isimli şahıslara ait toplam 658 adet bandrolsüz kitap ele geçirildi. Olayla ilgili adli işlem başlatıldı. **(İHA)**

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2026/793 ESAS

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/793 ESAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırşehir İl, Merkez İlçe, YENİCE Mahalle/Köy, 5842 Ada, 24 Parsel, 3 Nolu Bağımsız Bölüm İcraya konu Yenice Mahallesi 5842 ada 24 Nolu parseldeki 2 Kat 3 nolu meskenin olduğu yere (Kümbetbaba Cad. 107. Sokak. Kılıç Apt. Bina No: 18 2 Kat 3 nolu mesken) taşınmazın olduğu yere icra dairesi personeli ile gidilmiş olup gerekli incelemeler yapılmıştır. İncelemeler sonucu aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir:İcra konusu taşınmazın bulunduğu arsa Yenice mahallesinde olup şehir merkezi olarak kabul edilen Meydana uzaklığı yaklaşık 1260 mt'dir. İcra konusu taşınmazın bulunduğu yapı betonarme tip olup dairenin net büyüklüğü yaklaşık 166,00 m²'dir.Çelik dış kapısı, PVC pencereleri olan taşınmazda elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon kullanımı için gerekli dağıtım hatları mevcuttur. Isıtma kalorifer sistemi ile sağlanmaktadır. Taşınmazın bulunduğu binada asansör mevcuttur. Dört oda, salon, mutfak, tuvalet, antre/koridor, banyo, kiler, ebeveyn banyosu ve iki balkondan müteşekkil olan mesken mutfak dolapları yapıllı olup genel olarak yüksek yapı kalitesindedir. Bina yaklaşık 4-5 yıllıktır. Binada dış cephe ısı yalıtımı imalatı mevcuttur. Islak hacimler hariç oda zeminleri lami-nant parke olup duvarlar genel olarak alçı sıva üstü duvar kağıdı kaplamadır. Mesken binanın ara katındadır. Binada her katta tek daire bulunmaktadır. Mesken doğu-batı cephelidir. Mesken doğramalarında kepenk sistemi mevcuttur. İcra konusu taşınmazın bulunduğu bina belediyenin alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ayrıca taşınmaz telekomünikasyon, doğalgaz ve elektrik altyapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. İcra konusu taşınmaz kamu kurum ve kuruluşlarına uzak olup; alışveriş yeri, eğitim kurumu, semt mezarlığı ve dini ibadet yerine yakın mesafededir.Taşınmazın bulunduğu bina tapu kayıtlarında ?Beş Katlı Betonarme Apartman Ve Arsası? olarak geçmektedir. Bina bünyesinde 4 adet bağımsız bölüm mesken mevcuttur. Mesken arsa pay/payda oranı (9240 / 35600)'dür. Meskenin kat mülkiyeti mevcut olup bina numarası 18'dir. Taşınmazın bulunduğu bina arsası sokak cepheli olup arsa büyüklüğü 356,00 m²'dir. Taşınmazın bulunduğu arazi şehrimiz imar planı içerisinde blok nizam 4 kata kadar müsaadeli konut alanında kalmaktadır. Yapı ruhsat tarihi 13.04.2020'dir.Taşınmazın değerine olumlu veya olumsuz etki edecek çevresel etkenler ve diğer etkenler (ulaşım imkânları, toplu taşıma güzergâhlarına yakınlığı, kullanım alanı, manzara durumu, imar durumu, taşınmazın konumu, eğitim kurumlarına yakınlığı, sağlık kurumlarına yakınlığı, alışveriş yapılabilecek noktalara yakınlığı, resmi kurumlara yakınlığı, civardaki yapılaşma durumu, bölgenin arz-talep dengesi, yapı kalitesi, yıpranma payı, dönemsel arz-talep dengesi, muhitin tercih ediliği, serbest piyasa rayıçları vb. gibi) dikkate alındığında, icra konusu taşınmazın keşif tarihi itibarı ile değerinin 4.100.000,00 TL (arsa payı dahil) olacağı kanaatine varılmıştır.İcra konusu taşınmazla ilgili edinilen bilgiler ve tarafımda yapılan incelemeler ile serbest piyasa veri araştırmaları doğrultusunda taşınmazın değerinin ve KDV oranının aşağıdaki gibi olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır.Yenice Mahallesi 5842 Ada 24 Nolu Parseldeki 2 Kat 3 Nolu Mesken : 4.100.000,00 TL KDV : %20 (net alanı 150 m2'den büyük ve ruhsatı 31.03.2022'den önce alınmış)Borçlu SEYHAN YAVUZ taşınmazın (1/1) hissesi sahibidir.

Adresi : Kümbetbaba Cad. 107. Sokak. Kılıç Apt. Bina No: 18 2 Kat 3 nolu mesken Merkez / KIRŞEHİR posta adresindedir.

Yüzölçümü : 356,00 m2

Arsa Payı : 9240

İmar Durumu : kaydındaki gibi (bilirkişi raporunda belirtilmiştir)

Kıymeti : 4.100.000,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/12/2026 - 13:33

1.Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 14/12/2026 - 13:33

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/01/2027 - 13:33

2.Artırma Bitiş Tarih ve Saati : 14/01/2027 - 13:33

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın No: ILN02549721

KIRŞEHİR'DE GAZİLER GÜNÜ ÖNCESİ VEFA ZİYARETİ

Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü öncesinde Kıbrıs Gazisi Kemal Parlak ve ailesini ziyaret eden Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç, gazilere duyulan minnet ve vefayı dile getirdi.

Kırşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü öncesinde gazilere yönelik ziyaret programları gerçekleştiriliyor. Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdurrahman Bilgiç de bu kapsamda Türkiye Muharip Gaziler Derneği Kırşehir Şube Başkanı Kıbrıs Gazisi Kemal Parlak ve ailesini ikametlerinde ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Kemal Parlak ve ailesiyle bir araya gelen Bilgiç, Gaziler Günü'nü kutladı. Devletin gaziler ve ailelerinin yanında olduğunu ifade eden Bilgiç, vatan uğruna fedakârlık gösteren gazilere duyulan minneti dile getirdi.

"GAZİLERİMİZ YAŞAYAN EMANETLERİMİZDİR"

Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-



metler İl Müdürlüğü tarafından ziyaret edilenlerin vatanın bağımsızlığı ve milletin huzuru için gösterdikleri fedakârlıkların unutulmayacağı vurgulandı.

Açıklamada, "Gazilerimiz, vatan uğruna gösterilen fedakârlığın ve kahramanlığın yaşayan emanetleridir. Onlar yalnızca belirli günlerde değil, her zaman başımızın tacıdır. Tüm gazilerimizi saygı, minnet ve şükranla yâd ediyoruz." ifadelerine yer verildi.

GAZİLERE VEFA VURGUSU

19 Eylül Gaziler Günü öncesinde gerçekleştirilen ziyaret, gazilere gösterilen vefa ve minnetin bir göstergesi oldu. Kıbrıs Gazisi Kemal Parlak ve ailesine yönelik ziyarette, gazilerin yalnızca özel günlerde değil her zaman hatırlanmasının önemine dikkat çekildi.

Kırşehir'de toplumsal dayanışma ve vefa kültürünün yaşatılması amacıyla gazilere yönelik ziyaretlerin Gaziler Günü kapsamında farklı programlarla devam edeceği bildirildi. **(TUĞBA GÜL)**

12

HİZMET SEKTÖRÜ GRUBU

MECLİS ÜYESİ ADAYLARI

Komite

» Güçlü Ticaret

GÜÇLÜ KIRŞEHİR

Ahilik Geleneği ile, Kırşehir için!

KENAN YANIK

MECLİS ÜYESİ ADAYI

CENGİZHAN SÜLÜKCÜ

MECLİS ÜYESİ ADAYI

Ahmet SARI

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKAN ADAYI

MEHMET KANGAL

MECLİS ÜYESİ ADAYI





Kırşehir'de 39. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Türkiye'nin 81 ilinden gelen gençler, beraberlerinde getirdikleri topraklarla "Genç Ahiler Ormanı"nın ilk fidanlarını dikti. Etkinlikte 81 ilin toprağı,

Ahiliğin başkenti Kırşehir'de aynı fidanların köklerinde buluştu. Ahiliğin başkenti Kırşehir, 39. Ahilik Haftası kapsamında Türkiye'nin dört bir yanından gelen gençleri ağırlamaya devam ediyor. Hafta boyunca

gerçekleştirilen programlara katılmak üzere 81 ilden Kırşehir'e gelen gençler, bu kez çevre ve dayanışma temalı bir etkinlikte bir araya geldi. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen program kapsa-

mında oluşturulan "Genç Ahiler Ormanı"nın ilk fidanları toprakla buluşturuldu. Gençler, yaşadıkları şehirlerden beraberlerinde getirdikleri toprakları Kırşehir'de dikilen fidanların köklerine serpti. **Devamı 7'de**



Türkiye'nin 81 ilinden Kırşehir'e gelen gençler, beraberlerinde getirdikleri toprakları "Genç Ahiler Ormanı"nda dikilen fidanlarla buluşturarak Ahilik Haftası'na anlamlı bir iz bıraktı.

ÜNİVERSİTEYE YENİ BAŞLAYAN ÖĞRENCİLERE GENÇ OFİS TANITILDI



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Genç Ofis, üniversiteye yeni katılan öğrencilerle bir araya geldi.

Sosyal, kültürel, sportif ve eğitsel faaliyetler hakkında bilgilendirme yapıldı. Öğrencilere Genç Ofis bünyesinde yararlanabilecekleri imkânlar ve gençlere yönelik projeler anlatıldı. **7'de**



Samsun'un mas güreşi başarısı



İstanbul'da düzenlenen Mas Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden Samsunlu sporcular, kazandıkları maddiyalar ve takım de-

recesiyle önemli bir başarıya imza attı. 09-10 Eylül 2026 tarihlerinde İstanbul Sultangazi Etkinlik Alanı'nda gerçekleştirilen Yıldız ve

Genç Kızlar ile Erkekler Mas Güreşi Türkiye Şampiyonası'nda Samsunlu sporcular başarılı sonuçlar elde etti. Tekkeköy

Samsun Spor Kulübü adına mücadele eden sporculardan 65 kiloda Medine Civelek ve 70 kiloda Elif Gündoğdu Türkiye şampiyonu oldu. **7'de**



Elazığ'dan U15 milli takım kampına 3 davet

Elazığlı genç hentbolcular Ecrin Akbulut ve Yağmur Beren Kılıç, Aksaray'da düzenlenecek U15 Kız Milli Takım Kampı'na davet edildi.

Elazığlı sporcular Ecrin Akbulut ve Yağmur Beren Kılıç, Hentbol U15 Kız Milli Takım Kampı'na

davet edildi. Elazığ'ın genç sporcuları, milli takım davetleriyle kent sporuna yeni bir

gurur daha yaşattı. Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü bünyesinde çalışmalarını sürdüren Ecrin

Akbulut ve Yağmur Beren Kılıç, 21-25 Eylül 2026 tarihleri arasında Aksaray'da düzenlenecek. **7'de**

GÜNCEL SPOR HABERLERİ İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

AS YAPI
BAMBAŞKA BİR DENEYİM
0 (543) 970 03 97